

Psary, dnia 19.01.2023 r.

Zamawiający:
Gmina Psary
ul. Malinowicka 4
42-512 Psary
Adres do korespondencji:
Urząd Gminy w Psarach
ul. Malinowicka 4
42-512 Psary

wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji art. 275 pkt 2 ustawy pzp, na zadanie pn.: „**Rozbudowa Ośrodka Kultury w Preczowie**”.

I. Zamawiający na mocy art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą Pzp” przekazuje informację o pytaniach i udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1.

W SWZ podano, że przedmiary należy traktować jako element pomocniczy. W celu zawarcia umowy wykonawca, którego oferta będzie uznana za najkorzystniejszą ma przedłożyć kosztorys ofertowy obejmujący pełen zakres zadania. W związku z powyższym, jeśli przedmiary w jakimś zakresie nie obejmują całości zadania - zawierają zbędne pozycje lub jakichś brak, czy kosztorys załączony do umowy będzie mógł zostać pomniejszony lub zawierać dodatkowe pozycje według uznania wykonawcy?

Odpowiedź:

Obliczone przez wykonawcę wynagrodzenie powinno obejmować wszystkie koszty jakie poniesie Wykonawca w związku z realizacją umowy. Koszty należy obliczyć w oparciu o dokumentację wymienioną w ust. 8 rozdziału III SWZ w tym § 6 pkt. 2 projektowanych postanowieniach umowy.

Kosztorys załączony do umowy może zawierać dodatkowe pozycje które ujmują koszty związane z wykonaniem robót a nie zostały ujęte w przekazanych przez Zamawiającego przedmiarach robót.

Pytanie nr 2.

- 1) Z projektu budowlanego, opisu i rzutów, wynika, że bramy garażowe mają być rozwierane, dwuskrzydłowe, bez przeszkleń, natomiast w przedmiarze przyjęto montaż bram segmentowych z przeszkleniami, podnoszonych mechanicznie. Jaki typ wycenić?
- 2) Prosimy o podanie wytycznych odnośnie platformy przyschodowej. Czy ma być zamontowana na całej długości schodów od poziomu 0,00m.n.p.g do 5,48m.n.p.g?

Odpowiedzi:

Ad. 1). Brama segmentowa o wymiarach 3,50 x 3,60m z podwyższoną izolacyjnością cieplną o grubości 67mm, z przegrodą termiczną, izolacyjność cieplna PN-EN 13241 załącznik B PN-EN 12428 współczynnik U w W/(m²K) dla segmentu = 0,33, z oknami segmentowymi typ A w jednej z bram drzwi wejściowe. Bramy wyposażone w napęd elektryczny, wyposażone w profil zapewniający oddzielenie termiczne ościeży od murowanej ściany i uszczelki wargowe montowane po obu stronach i w górnej części bramy.

Ad. 2). Tak.

Pytanie nr 3.

W przedmiarach nie wprowadzono pozycji dla wykończenia podłóg wykładziną pcv. Czy to znaczy, że wszędzie należy wykonać wykończenie z płytek ceramicznych?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z pkt. 2.2 opisu do projektu architektoniczno-konstrukcyjnego.

Pytanie nr 4.

Parking dolny został zaprojektowany na wprost schodów, jeśli tak ma zostać to złożona platforma schodowa będzie zawężać bieg schodów o około 44cm. Na dolnym parkingu powinien być zakręt 90 stopni, ponieważ 180 stopni nie pozwoli rozłożyć platformy – jest za mało miejsca pod schodami (za krótki pierwszy bieg schodów).

Odpowiedź:

Zaprojektowany został podnośnik poręczowy z siedziskiem a nie platforma schodowa.

II. Zamawiający na mocy art. 286 ustawy Pzp przekazuje informacje o zmianach treści SWZ w zakresie jak niżej.

1. W rozdziale XXII SWZ – „Wymagania dotyczące wadium” - zmianie ulega ust. 4, który przyjmuje brzmienie:

„ust. 4. Termin wnoszenia wadium upływa w dniu: **26.01.2023 r. o godzinie 12:00.**

2. W rozdziale XXIII SWZ – „Sposób oraz termin składania ofert” - zmianie ulega ust. 1, który przyjmuje brzmienie:

„ust. 1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem Platformy zakupowej - platformazakupowa.pl dostępnej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/697193> nie później niż do dnia **26.01.2023 r. do godziny 12:00.**

3. W rozdziale XXIV SWZ – „Termin związania ofertą” - zmianie ulega ust. 1, który przyjmuje brzmienie:

„ust. 1. Termin związania ofertą 30 dni i upływa w dniu **24.02.2023 r.**

4. W rozdziale XXV SWZ – „Termin otwarcia ofert. Czynności związane z otwarciem ofert” - zmianie ulega ust. 1, który przyjmuje brzmienie:

„ust. 1. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, w dniu **26.01.2023 r. o godz. 12:30**, w pok. 203 II piętro, na komputerze Zamawiającego, po odszyfrowaniu i pobraniu z Platformy zakupowej złożonych ofert.

Zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu nr 2022/BZP 00494524/01 z dnia 2022-12-14

W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie, o którym mowa w art. 267 ust. 2 pkt 6, tj. ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Odpowiedź i wprowadzone zmiany są wiążące dla Wykonawców, stają się integralną częścią SWZ i obowiązują od dnia zamieszczenia na stronie internetowej.

Zatwierdzam

Z upoważnienia Wójta

Marta Szymiec
Zastępca Wójta

Rozdzielnik:

1. Platforma zakupowa: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/697193>

2. aa

Sprawę prowadzi: Arkadiusz Maraszek; e-mail: arkadiuszmaraszek@psary.pl